בישראל, ישנם משרדי ממשלה אחדים המסייעים ומנגישים טכנולוגיה לאוכלוסייה של אנשים עם מוגבלות: משרד הבריאות,
המספק על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי מכשירי שיקום וניידות לאנשים עם מוגבלות קבועה בכל הגילים; משרד הרווחה
והביטחון החברתי, המציע פתרונות טכנולוגיים לאוכלוסיות מסוימות ונמצא בתהליך של שינוי והרחבת המדיניות בנושא, זאת
בעקבות חוק שירותי רווחה לאנשים עם מוגבלות, תשפ"ב-2022 שקידם המשרד, המבטיח לכל אדם עם מוגבלות גישה לפתרונות
טכנולוגיים שיקדמו את העצמאות שלו; משרד החינוך, האחראי להספקת ציוד טכנולוגי לצורכי למידה ושיקום לילדים הלומדים
בחינוך המיוחד. יש לציין שמגוון הפתרונות הטכנולוגיים המוצעים בדרכים אלו הוא מצומצם יחסית ואינו מתעדכן בגמישות בהתאם
להתפתחות הטכנולוגית, בפרט במקרים שבהם השירות כפוף לנוהל או חקיקה )יאבו ואח', 2022(.